Профсоюз работников народного образования и науки РФ

Орловский городской комитет

_________________________________________________________________

Президиум

Постановление

№15/8                                                                       от 12 декабря  2017 г.

 Об участии первичных профсоюзных

 организаций в конкурсах Общероссийского

 Профсоюза образования  «Профсоюзный

репортёр» на лучшую публикацию в газете

 «Мой Профсоюз», конкурсе-акции «Я в Профсоюзе!».

         2017 год, объявленный Центральным Советом Общероссийского профсоюза образования годом информационного PR-движения,   насыщен конкурсными мероприятиями. Центральным Советом объявлен  конкурс-акция «Я в Профсоюзе!» на лучший 1,5-минутный  видео-ролик и конкурс «Профсоюзный репортер» на лучшую публикацию в газете «Мой Профсоюз».

         Отметить, что первичные профсоюзные организации  приняли активное участие в этих конкурсах.

        В  №44 номере газеты «Мой Профсоюз»  от 2 ноября  опубликована статья председателя профсоюзной организации детского сада №23 Галины Николаевны Провоторской «Нельзя нарушать традиции. Один год из жизни профсоюзной организации».

         Видеоролики «Я в Профсоюзе»  лицея №40, детских садов №№23, 82, размещены  в плей-листе на Ютюбе. Они ярки, лаконичны и выразительны. Их авторы уже получили Дипломы ЦС Профсоюза.

Президиум городского комитета   п о с т а н о в л я е т:
       1. Наградить Почётными грамотами городского комитета Профсоюза с вручением  денежной премии в размере 1000 рублей  каждому участникам Всероссийских конкурсов: конкурс-акция «Я в Профсоюзе!»на лучший 1,5-минутный  видео-ролик и конкурс «Профсоюзный репортер» на лучшую публикацию в газете «Мой Профсоюз»:

      - Провоторскую  Г.Н.  - воспитателя МБДОУ  центра развития ребёнка - детского сада №23, председателя первичной профсоюзной организации;

      - Ивочкину Н.А. -  воспитателя МБДОУ  центра развития ребёнка - детского сада №23;

     - Леонову Т.А. - воспитателя МБДОУ - детского сада №82 комбинированного вида, председателя первичной профсоюзной организации;

     - Шакирову М.В. - учителя-логопеда  МБДОУ - детского сада №82 комбинированного вида;

      -   Григорьеву О.В. - учителя русского языка и литературы                                   МБОУ-лицея №40.
        2. Поручить председателю горкома Профсоюза Сальниковой Л.А. провести награждение победителей  конкурса  15 декабря 2017 года на V  пленуме горкома Профсоюза.

Председатель городской организации

Профсоюза работников народного

образования   и науки
Л.А. Сальникова